



**Luhangan kunta
Hakulintie 2
19950 LUHANKA**

TARJOUS TILINTARKASTUKSESTA

Kiitämme tarjouspyynnöstänne ja tarjoamme kuntalain mukaista tilintarkastusta seuraavin ehdoin:

1 TILINTARKASTUS

1.1. KUNTALAIN MUKAINEN TILINTARKASTUS

Tarjoamme kunnalle kaksi eri vaihtoehtoista tarjousta kunnan tilintarkastukseen, vaihtoehdossa A tilintarkastuksen tekevät yhdessä sekä päävastuullinen JHT -tilintarkastaja että tilintarkastusasiantuntija. Vaihtoehdossa B tilintarkastuksen tekee ainoastaan päävastuullinen JHT -tilintarkastaja.

VAIHTOEHTO A

Kunnan tilintarkastus hyvän tilintarkastustavan edellyttämässä laajuudessa ja Mikkelin Tilintarkastuksen käytettävissä olevan henkilökunnan toteuttamana seuraavasti:

- paikanpäällä Luhangassa tarkastuspäivän hinta 750 €/päivä/henkilö (alv 0 %) matkustuskuluineen.
- etänä Mikkelistä käsin tehtävä tarkastuspäivän hinta 650 €/päivä (alv 0 %).

Laskutuspäivä on n. 7,5 tunnin ajankäyttö asiakkaan luona. Tilintarkastus on suunniteltu tehtäväksi niin, että paikanpäällä Luhangassa tehtäisiin 4 päivää vuodessa ja 2 päivää etänä Mikkelistä.

Mahdollisen lisätarkastuspäivän hinta on sama kuin em. päivähinta.

Vastuullisena tilintarkastajana toimii Mika Mikkonen JHT, HT -tilintarkastaja. Avustavana tarkastajana toimii Sari Korkolainen (KLT –kirjanpitäjä). JHT –auktorisoitujen tilintarkastajien työn osuus laskutettavasta työajasta on vähintään 50 % ja vastuullisen JHT –tarkastajan työn osuus lakisääteisestä tilintarkastuksesta on 50 %.

Tarjouksen liitteenä on tarkastajien CV:t, joista ilmenevät heidän pätevyytensä ja tarkastuskokemuksensa pääpiirteet.

VAIHTOEHTO B

Kunnan tilintarkastus hyvän tilintarkastustavan edellyttämässä laajuudessa ja Mikkelin Tilintarkastuksen käytettävissä olevan henkilökunnan toteuttamana seuraavasti:

- paikanpäällä Luhangassa tarkastuspäivän hinta 850 €/päivä/henkilö (alv 0 %) matkustuskuluineen.
- etänä Mikkelistä käsin tehtävä tarkastuspäivän hinta 750 €/päivä (alv 0 %).

Laskutuspäivä on n. 7,5 tunnin ajankäyttö asiakkaan luona. Tilintarkastuksesta suoritettaisiin 4 päivää paikanpäällä Luhangassa ja 2 päivää etänä.



Mahdollisen lisätarkastuspäivän hinta on sama kuin em. päivähinta.

Vastuullisena tilintarkastajana toimii Mika Mikkonen JHT, HT -tilintarkastaja. JHT –auktorisoitujen tilintarkastajien työn osuus laskutettavasta työajasta on 100 % ja vastuullisen JHT –tarkastajan työn osuus lakisääteisestä tilintarkastuksesta on 100 %.

1.2. TILINTARKASTUSLAIN MUKAINEN TILINTARKASTUS

Tarjoamme Luhangan Vesihuolto Oy:n vuositilintarkastuksen toimistoltamme Mikkelistä etänä tehtynä hintaan 750 € + alv. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii Mika Mikkonen JHT, HT -tilintarkastaja.

2. TILINTARKASTUKSEN KOKONAISHINTA 2024 - 2028

Mikäli kokonaisajankäyttö kunnan tilintarkastuksessa olisi mainittu 6 päivää vuodessa ja kunta valitsee vaihtoehdon A, muodostuisi kokonaishinnaksi 21 500 € (alv 0 %) vuosina 2024 - 2028.

Mikäli kokonaisajankäyttö kunnan tilintarkastuksessa olisi mainittu 6 päivää vuodessa ja kunta valitsee vaihtoehdon B, muodostuisi kokonaishinnaksi 24 500 € (alv 0 %) vuosina 2024 - 2028.

Molemmissa vaihtoehdoissa tulee lisäksi vielä Luhangan Vesihuolto Oy:n tilintarkastuskustannukseksi vuosina 2024 – 2028 yht. 3 750 € + alv.

Laskutus tehdään todellisten tarkastuspäivien mukaan kuukausittain jälkikäteen. Maksuehto on 14 vrk netto. Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.

1.3 LAADUNVARMISTUSJÄRJESTELMÄ

Yhtiömme laadunvarmistusjärjestelmä pohjautuu laatukäsikirjaamme, joka on tarjouksen liitteenä. Laatukäsikirjassa on selostettu laadunvalvonnan lisäksi tarkastuksen laajuutta ja sisältöä.

2 KEHITTÄMIS- JA KONSULTOINTITUKI

Tavanomainen puhelinpalvelu/sähköpostitiedustelu sisältyvät hintaan. Muutoin tilintarkastukseen liittyvissä asioissa asiakkaan pyynnöstä annettu konsultointi- ja kehittämistuki laskutetaan kunnan tilintarkastuksen hinnoilla.

Laajemmissa, etukäteen tehtävää valmistelutyötä edellyttävissä tilanteissa sovitaan kokonaishinta tehtävän vaatiman ajankäytön ja edellä selostettujen tilintarkastuksen hinnoitteluperusteiden mukaan.

3 TARJOUKSEN SITOVUUS

Tämä tarjous on voimassa 31.7.2024 saakka.



4 TIETOJA YHTIÖSTÄ

Yhtiömme on perustettu 1984 ja omistajayrittäjinä toimivat tällä hetkellä Jaana Kärkkäinen ja Mika Mikkonen. *Osakkaista Mika Mikkonen on työskennellyt kuntien tilintarkastuksen parissa vuodesta 2005.*

Mikkelin Tilintarkastuksen asiakaskuntaan kuuluu satoja pk- yrityksiä, säätiöitä, yhdistyksiä sekä asunto/kiinteistöyhtiöitä. Julkishallinnon tehtävissä Mika Mikkonen toimii tällä hetkellä päävastuullisena tilintarkastajana 6 kunnassa ja 5 seurakunnassa.

4.1. ERITYISOSAAMINEN

Erityisiä osaamisalueitamme ovat kunnallishallinnon ja kirjanpidon ohella mm. arvonlisäverotukseen liittyvät asiat, yritysjärjestelyt ja yritysanalyysit.

Mika Mikkonen on toiminut sekä yhtiöiden että kuntien päävastuullisena tilintarkastajana vuodesta 2008 lähtien.

Mika Mikkonen on tehnyt EU –hanketarkastuksia joko avustavana tilintarkastajana tai vastuullisena tilintarkastajana vuodesta 2005 lähtien (päävastuullisena vuodesta 2008 lähtien). Yhteisömme on myös tarkastanut lukuisia EU, Business Finland ja STEA –hankkeita. Lisäksi olemme tarkastaneet mm. Euroopan komission suoraan rahoittamaa Creative Europe Media –ohjelman mukaista hanketta ja EU:n ja Venäjän lähialueyhteistyö-hanketta. Tarkemmat tiedot hanketarkastusten lukumääristä löytyvät Mika Mikkosen cv:stä.

5 VASTUUVAKUUTUS

Mikkelin Tilintarkastuksella on voimassa oleva toiminnan vastuuvakuutus LähiTapiolassa (500 000 €) ja se sisältää varallisuusvastuuvakuutuksen.

Toivomme tarjouksen johtavan molempia osapuolia tyydyttävään toimeksiantoon. Mahdollisesti tarvittavia lisätietoja antaa Mika Mikkonen, puhelin 040 5894177.

Mikkelin Tilintarkastus Oy

Tilintarkastusyhteisö

Mika Mikkonen

toimitusjohtaja

LIITTEET

Mika Mikkosen ja Sari Korkolaisen CV:t

Yhtiön laatukäsikirja